Государственное казенное учреждение Самарской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

Юго-Западного округа»

(ГКУ СО «КЦСОН Юго-Западного округа»)
ПРИКАЗ
02.06.2021 г.                                                                                               № 295-од

г. Чапаевск

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок и плана (реестра) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в ГКУ СО «КЦСОН Юго-Западного округа»

На основании приказа министерства социально-демографической и семейной политики Самарской области от 02.06.2021 г. № 273 «Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок и плана (реестра) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в министерстве социально-демографической и семейной политики Самарской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в ГКУ СО «КЦСОН Юго-Западного округа», согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить план (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок ГКУ СО «КЦСОН Юго-Западного округа», согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за организацией исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по АХЧ ГКУ СО «КЦСОН Юго-Западного округа» Климову С.Г.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение:

1) Реестр (карта) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в ГКУ СО «КЦСОН Юго-Западного округа» на ___ л.

2) План (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок ГКУ СО «КЦСОН Юго-Западного округа» на ____ л.

Директор                                                                       О.В. Авдеева